
UCHWAŁA NR XLIV/311/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 lutego 1992 r.

w sprawie zasad ustalania wysokości i udzielania dotacji dla przedszkoli
niepublicznych.

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
/Dz. U. Nr 95, poz. 425/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Dotacje dla przedszkoli niepublicznych ustala się w wysokości  50% wydatków
bieżących ponoszonych w przedszkolach  samorządowych tego samego typu w
przeliczeniu na jedno dziecko w poprzednim kwartale, pod warunkiem, że osoba
prowadząca  przedszkole przedstawi Zarządowi Miasta Krakowa, nie później  niż do
dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia  dotacji, planowaną liczbę
dzieci.

2. Dotację wypłaca się miesięcznie z góry do dnia 15 każdego  miesiąca.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do zawierania porozumień z osobami

prowadzącymi przedszkola niepubliczne w sprawie wysokości wypłacania i zasad
rozliczania dotacji, o których mowa w § 1.

§ 3.
Dotacje w roku 1992 wypłaca się w oparciu o zgłoszoną - przed dniem 31 marca

1992 r. - przez osobę prowadzącą przedszkole niepubliczne planowaną liczbę dzieci.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 1992 roku.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


